ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
CONSILIUL LOCAL BREAZA

HOTARARE
privind aprobarea contului de executie al bugetului local al orasului Breaza
pentru trimestrul I al anului financiar 2013

Aviand in vedere expunerca de motive nr.14526/07.10.2013. formulata de dl.
Costin Razvan Balasescu. Primarul oragului Breaza;

Tinand seama de :

- raportul de specialitate nr.14527/07.10.2013 intocmit de dna Sichim Elena. Sef
Serviciu Financiar-Contabil;

- raportul Comisiei pentru prognoza...buget [inante. administrarea domeniului
public si privat comert si servicii din cadrul Consiliului Local al oragului Breaza

- avizul nr.14528/07.10.2013 al secretarului orasului Breaza:

In conformitate cu prevederile art.49 alin.(12) din Legea nr.273/2006 privind
finantele publice locale modificata si completata:

In temeiul prevederilor art. 36 alin. (4) lit. *a” raportat la alin. (2) lit. “b” si
art.115 alin. (1) lit. *b” coroborat cu art. 45, alin. (2) lit. "a” din Legea 215/2001 privind
administratia publica locala, republicatd. modificata si completata:

Consiliul Local al orasului Breaza adopta prezenta hotarare:

Art.1. (1)Aproba contul de executie al bugetului local al oragului Breaza la data
de 30.09.2013 in conformitate cu Anexa nr.1 la prezenta hotarare.

(2)Aproba contul de executie a bugetului activitatilor finantate integral sau
partial din venituri proprii la data de 30.09. 2013 in conformitate cu Anexa 2 la prezenta
hotarare.

Art.2. Prezenta va fi adusa la indeplinire de Serviciul Financiar- Contabil.

Art. 3. Prezenta hotarare va fi comunicata prin grija Serviciului Administratie
Publici Locald: Prefecturii Prahova si Serviciului Financiar-Contabil din cadrul
Primariei orasului Breaza.
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ROMANIA

JUDETUL PRAHOVA ANEXA NR.I LA HCL NR.[1¢/ 3 e 4013
ORASUL BREAZA

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI
SUBCAPITOLE PE ANUL 2013

mii lei
a Denumirea indicatorilor_ Cod Pre_vet)eri 1 Realizat
indicator buget 2013 trim. 11T

Venlturlle;(:ctlunllde functlonare - i A00.01 | 18752 - 11782 54
Impozit pe venit = -OB.E ) : 1_89 _17172,45 o
Impozitul pe venituﬁle din transfe_r_ui f)erprietatilor 03.02.18 | 189 112,45
imobiliare din patrim. personal '
Cote si sume defalcate din lmpoatul;);/emt » 04.0_2 .48_75 7 -3836.1 7
Co}; Ezélcate dm impozitul pe vemt _04 02.01 : 2499 2(%2,89
Sume alocate din (;o@fglcate din 1mpozi(1i pe_ O4.02.E)Z ) |723 76 e 1753;.7__1 ]
venit pentru echilibrarea bugetelor locale
Impozite s{ At;i;(e pe proprietate Bl o 07.027 R 476302 ] 27—2?)1—
Impozit si taxra pé cladirir R — 07.02.017 43]6 166:98
[mpozit pe cladiri de la per_soane fizice L 07.02.01.01 1394 ' 171 55,02
Impozit mpe cﬂil;l de la persoane ju-ndlce ] 07.072.01.02 Zé;ﬂ 542,56
Impozit si taxa pe teren . N _07.02.02 7 1820 528,17
Impozit pe teren de la persoane fizice 07.02.0201 1465 63891
Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 07.02.02.02 275 257,12
Impozitul pe terenul e;xgravilan o ks e ;0777.02.02.(-)-3 80 32,14 : =
Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 163 93,89
éume aefalcate din TVA A | 11.02 7472 ?Iégé )
Sume defalcate dm TVA pentru finantarea ch;uilelllorkliﬁ; 02 ‘6073 401 VOﬂ 7
descentralizate la nivelul oraselor .
Sume defalcate din TVA pentru echilibrarea b&;;@lo? 11.02.06 1399 659
locale AP, o e |
Alte i 1mp021te s;ta—xggenerale ¢ pe bunuri si servicii 12.02 5 12,24
Taxa hoteliera | | 120207 5 224

Taxe pe servicii specifice 15.02 16 9.1



Denumirea indicatorilor

Impozit pe spectacole

Taxe pe utilizarea bunurilor.autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati

Impozit pe mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele deﬁtransporfde Vlia p&soane fizice 167.(_)27.702.01

Impozitul pe mijloacele de transport de la persoane
juridice

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii

de functionare

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii

bunurilor sau pe desfasurare de activitati

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din recuperarea cheltuielilor de judecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit

despozitiilor legale

Penalitati pentru nedepunerea sau depunerea cu
intarziere a declaratiei de impozite si taxe

Alte amenzi, penalitati si confiscari '

Diverse venituri

Alte venituri

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local

Subventii de la bugetul de stat :

Cod Prevederi Realizat
indicator buget 2013 trim. 111
15.02.01 16 9.1
16.02 1204 475.86
16.02.02 1228 44534
869 322,55
16.02.02.02 359 122.79
zatii 16.02.03 31 16,04
utilizarii | 16.02.50 |35  |14.48
1802 340 2083
18.02.50 340 2083
3002 485 - am78
1300205 485 423.78 7
3302 111 74.1
33.0208 107 751
33.02.28 4 2.59
34.02 40 258 -
34.02.02 40 B8
35.02 1040 170,72
35.02.01 1033 165,48
350202 6 4.74
35.02.50 I CE -
36.02 1539 18825
36.02.50 1539 188.25
37.02.01 4 3.17
370203 -5015 -1150
4.0, 30 1357 =" B
42.02.34 30 13.57

Subventii pentru acordarea ajutor. pentru incalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri




Denumirea indicatorilor

Veniturile sectiunii de dezvoltare

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din vanzarea locuintelor

Venituri din vanzarea unor bunuri

Sume excedent buget local finantare sec.dezvoltare

Sume primite in cadrul mecanismului decontirii
cererilor de plata

Subventii de la bugetul de stat

Sub\ enm bug stat pr.FE] FEN postaderare

Sume pnmnte UE i E in contul platllor efectuate

Fond Eur.de Dezvoltare Regxonala

Fond Eur.de Dezvoltare Regionala sume an curent

Cod Prevederi
indicator buget 2013
00.01 22505,5
37.02 5015
37.02.04 5015
39.02 534
39,0203 14
390207 52
400214 0
40.02.16 536 n
0202 3745
420220 3745
4502 131561
450201 131561
45020101 94069
45.02.01.02 37492

Fond Eur.de Dezvoltare Regionala sume an anterior

Denumirea indicatorilor

Realizat
trim. II1

5571,05

1150
1150
3.5
342
0,1
889 .)4
240,73

1458.39

1458.39

1829,06

1829,06
467,74

1361.32

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE,
SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2013

Cheltmehle sectlunu de functlonare

Autoritati executive

Cheltuieli de personal

Bunurl 51 servncu

Alte cheltulell

Cod—
mdtcator
49 02

51.02
5L07 10

51.02.20
51.02.59

_mii lei

Prevederi
buget 2013

16942 2,5
2702,]
1800

1940,99

Plati
tnm. III

11373,24

129785

51’7 10
26

370,41

0



Denumirea indicatoriloy

Rambursari de credite

Alte servicii publice generale

Cheltuieli de personal

Bunuri si servicii

Tranzactu privind datorla publlca sn lmprumuturl

Bunun si serv1c11

Doban21

Ordme pubhca si snguranta natlonala

Cheltu1ell de personal
Bunuri si servicij

Invatamant

Cheltuieli de ;;e}sonzli

Bunuri si servicii

Burse

Sanatate

Cheltuieh’—cg: p;r;c;mf

Bunun Si serv1cu

Transterun catre msututu publlce

Cultura, rellgle si recreere

Bunun S serwcu

Transferun catre mstltutu pubhce

Suspnerea cultelor

As1guran si as:stenta socnala

Cheltuxeh de personal

Bunun $1 serv1cu

ASLStenta soc1ala

Incasan platl ani precedenn

Locumte, servicii si dezvoltare publlca

Cheltuxeh de personal

Bunuri si servicii

Incasari plati ani precedenti

Protectia mediului

Bunuri si servicii

éod

indicator

51.02.81

54.02
54.0’) 10
54.02. -20
55, 02

35 02 20

55. 02.30

 61.02

_;66.02_ _

61.02.10
61,0220

65 02
| 65. 3.02. ]0

65.02.59

66.02_.IQ

§6.02.29

66t0%.51

761.02_
_67.0230_

67.02.51

74.02.20

67.02.59

68.02

_68;02.10_
68,02.20

68:0g.57

© 68.02.85
70.02
70.02.10
70.02.20
70.02.85

74.02

Prevederi

buget 2013

364
303,8

81.8
22

 638.4

65.02.20 -

':10_0

_ 689,8 )

17726

22,4
616
573,5
1735
6815
4804
1801
210

684
84
613
9541

240
6091
10s
15725
781
425

‘-2.3 6

o
503
503

12447
208
1036,7

Plati

trim. ITT

272,73
62,08
56,78
53
148,22
15 95
13227
400,68
30928
914
456238
1340077
103641
1252
564,77
4833
044
516
47529
8529
390
0

1020,54



Denumirea indicatorilor

Agricultura, silvicultura
Bunuri si servicii
Transporturi

Cheltuieli de personal
Bunuri si servicii

Cheltuieli sectiunea de dezvoltare

Autoritati executive

Cheltuieli de capital

Invatamant

Cheltuieli de capital

Cultura, religie si recreere

Cheltuieli de capltal

Locuinte, servncn si dezvoltare publica

Cheltuieli de capnal

Protectla medlulm

Cheltuieli de capltal

Transporturi

Proiecte cu ﬁnantare din fondun externe

Cheltuieli de capital

Contrasem, aza: Secretar,

Elena Moldoveanu

Ny

Intocmit: Sef Serviciu Finandiar-Contabilitate,

Elena Sichi \
l& “

Cod Prevederi Plati
indicator buget 2013 trim. 11T
83.02 167 047
83.0220 167 0,47
84.02 25881 1177,44
i 84.02.10 285 206,47
84.0220 23031 970,97
_ 22274 2329,89
51.02 25 982
 |s1.0271 |25 9,82
65.02 650 0
650271 650 0
1 67.02 130 6049
67.02.71 130 60,49
7002 19905 387
70,0271 19905 387
7402 515 40,36
740271 515 4036
84.02 18570 2180,51
84.0256 13000 112976
840271 5570 1050,75




ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
ORASUL BREAZA

ANEXA NR. Il LA HCL NR. /2/%. Jo 013

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE INTEGRAL
SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2013

Denumirea indicatorilor

Veniturile sectiunii de functionare

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri din invatamant

Venituri din prestari de servicii

Venituri din serbari si spectacole scolare

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de

sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat |

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Veniturile sectiunii de dezvoltare

Transferurile voluntare, altele decit subventiile

Virsaminte din sectiunea de functionare

Cheltuielile sectiunii de functionare

Invatamant

Mii lei
: o Cod __Pre;éeri 7 I;ali;zt
indicator buget 2013 trim. 11T
000110 313687 269879
3010 13 o
301005 3 0
3310 191327 1790.79
331005 149 51,63
33.1008 2642 1577
1331019 645 48,63
331021 1635.68  1642.16
331030  37.67 26
331050 o0 o
a0 Jas 0 2 -
371000 |35 2 ]
1371003 |5 0
4310 12221 96
431009 6091 390 |
1010 613 s16
00010 5 ¢
s s o
37,0006 5 o 7
4910 313687 266323
6510 152 5072




Denumirea indicatorilor

Bunuri si servicii

Sanatate

Cheltuieli de personal

Bunuri si servicii

Cultura, religie, recreere

Cheltuieli de personal

Bunuri si servicii

Cheltuielile sectiunii de dezvoltare

Cultura, religie, recreere

Cheltuieli de capital

Presedinte de sedinta = oM IR
Consilier, [ /—\{ %

Cod Prevederi Realizat
indicator buget 2013 trim. 111
65.1020 152 50,72
66.10  2314,77 2174,95
66.10.10  1186.8 1400,63
661020 112797 774,32
67.10 670,1 437,56
67.10.10 170 107.91
67.1020  500,1 324,65
- 4910 05 5
6710 5 5
6Ll s 5

Contrasemqeaza: Secretar,

Elena I\Xpldoveanu
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